

# Flotte Lea ApS

Nygade 31 C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 45 68 96

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Julian Als Mengers Berthelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Flotte Lea ApS<br>Nygade 31 C<br>8600 Silkeborg   |
|                        | CVR-nr.: 37 45 68 96  |
|                        | Stiftet: 8. februar 2016  |
|                        | Hjemsted: Silkeborg   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023   |
| <b>Direktion</b>       | Julian Als Mengers Berthelsen   |
| <b>Revisor</b>         | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25A, 8600 Silkeborg   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Mengers Holding ApS<br>37 45 30 99  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og konsulentarbejde, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 258.093 kr. mod 2.185.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.971 kr. mod 1.231.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                     | <u>2023</u>    | <u>2022</u>      |
|---|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        | <b>258.093</b> | <b>2.185.305</b> |
| 1 Personaleomkostninger                         | 0              | -642.889         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>          | <b>258.093</b> | <b>1.542.416</b> |
| Andre finansielle indtægter                     | 33.161         | 39.691           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger               | -207           | -2.896           |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>291.047</b> | <b>1.579.211</b> |
| Skat af årets resultat                          | -64.076        | -347.429         |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>226.971</b> | <b>1.231.782</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0              | 1.600.000        |
| Overføres til overført resultat                 | 226.971        | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                | 0              | -368.218         |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>226.971</b> | <b>1.231.782</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 374.197               | 522.402               |
| Udsudte skatteaktiver                        | 0                     | 1.793                 |
| Andre tilgodehavender                        | 2.340                 | 8.258                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>376.537</u>        | <u>532.453</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>18.964</u>         | <u>4.556</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u><b>395.501</b></u> | <u><b>537.009</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <u><b>395.501</b></u> | <u><b>537.009</b></u> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                |                 |
|---|----------------|-----------------|
| Note  | 2023           | 2022            |
| <b>Egenkapital</b>                                |                |                 |
| Virksomhedskapital                                | 50.000         | 50.000          |
| Overført resultat                                 | -141.242       | -368.213        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>-91.242</b> | <b>-318.213</b> |
| <br>  |                |                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 8.000          | 58.295          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 3.754          | 3.753           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 62.283         | 335.126         |
| Anden gæld  | 412.706        | 458.048         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 486.743        | 855.222         |
| <br>  |                |                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>486.743</b> | <b>855.222</b>  |
| <br>  |                |                 |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>395.501</b> | <b>537.009</b>  |

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                    | -368.213                 | -318.213       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 226.971                  | 226.971        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>-141.242</b>          | <b>-91.242</b> |

## Noter

---

|  | <u>2023</u> | <u>2022</u>    |
|--|-------------|----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |             |                |
| Lønninger og gager                             | 0           | 633.421        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 0           | 2.461          |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 0           | 7.007          |
|  | <u>0</u>    | <u>642.889</u> |
| <br>   |             |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>    | <u>1</u>       |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

|   |            |              |
|---|------------|--------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> |            |              |
| Andre finansielle omkostninger            | <u>207</u> | <u>2.896</u> |
|   | <u>207</u> | <u>2.896</u> |

### **3. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mengers Holding ApS, CVR-nr. 37 45 30 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
